АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»августа 2016 г.  № 893

 г. Полярные Зори

О внесении изменений в постановление

администрации города Полярные Зори

с подведомственной территорией

от 21.11.2008 № 840

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством,п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 постановления администрации г. Полярные

Зори от 21.11.2008 № 840 «О силах и средствах Полярнозоринского звена

Мурманской территориальной подсистемы Единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующее изменение:

1.1. Перечень сил и средствПолярнозоринского звена Мурманской

территориальной подсистемы Единой государственной системы предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций изложить в новой редакции согласно

приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования  М.О. Пухов

2

Визы согласования:

Правовой отдел ___________________

А.В. Крупенько

1 – в дело, 1 – сектор ГЗ, 1 – прокуратура.

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации г.

Полярные Зори от «25» августа 2016 г. №

893

Перечень

сил и средств Полярнозоринского звенаМурманской

 территориальной подсистемы Единой государственной системы

 предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

№

п/п

Наименование организации (объекта экономики) Местонахождение Телефон

1. Силы и средства Полярнозоринского звена Мурманской

 территориальной подсистемы Единой государственной системы

 предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций:

а) силы и средства ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций постоянной готовности

1. ФГКУ «6 ПЧ ФПС по Мурманской области» г. Полярные Зори,

Кольская АС

(881532) 4-23-01

2. Пожарная часть № 61 города Полярные Зори Кандалакшского филиала ГПС

Мурманской области ГОКУ «Управление по ГОЧС и ПБ Мурманской

области»

г. Полярные Зори,

ул. Ломоносова, д. 5

(881532) 7-20-01,

7-48-54

3. Пожарная часть № 63 н.п. Африканда Кандалакшского филиала ГПС

Мурманской области ГОКУ «Управление по ГОЧС и ПБ Мурманской

области»

н.п. Африканда-2, ул.

Ленина, 1

(881532) 6-24-01

4

б) силы и средства объектового уровня, формируемые при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных

ситуаций на объектах

1. Специальное ведомственное формирование

филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Кольская атомная станция»

г. Полярные Зори,

Кольская АС

(881532) 4-25-31,

42-610, 4-21-40

2. Нештатные спасательные службы

филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Кольская атомная станция»

г. Полярные Зори,

Кольская АС

(881532) 4-23-50

3. Аварийно-технические группы филиала ООО «АтомТеплоЭлектроСеть» в г.

Полярные Зори

г. Полярные Зори,

ул. Строителей, 8в

(881532) 7-54-96,

7-42-44

4. Группа аварийно-восстановительных работ ОАО «Электросети» г. Полярные Зори,

ул. Строителей, 8в

(881532) 7-45-21,

7-24-76

5. Аварийно-техническая группа тепловодоэлектроснабжения МУП «Энергия» н.п. Африканда, ул.

Коммунальная

(881532) 6-21-55,

6-25-32, 6-24-60

5

6

Приложение № 2